关于举办第四期全国中学团委书记

培训班的通知
各省、自治区、直辖市团委学校部，新疆生产建设兵团团委学校部：

    今年是中日甲午战争120周年，为深入开展“我的中国梦”主题教育实践活动，学习贯彻党的十八届三中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，落实团的十七届二中全会和2014年度学校共青团工作会议精神，促进不同地区中学共青团工作经验交流，团中央学校部拟在山东威海举办第四期全国中学团委书记培训班，现将有关事宜通知如下。

一、培训时间
    7月25日—7月29日（7月24日报到，7月30日离会）

二、培训地点
山东省威海市

三、培训对象
    各省（区、市）推荐120名中学团委书记，参加过2013年11月和2014年3月、6月举办的三期全国中学团委书记培训班的不再推荐，各地推荐的中学团委书记原则上来自不同地市，其中县级中学团委书记不少于1人。（名额分配见附件1）
四、培训安排
1.理论学习。邀请有关专家解读习近平总书记系列重要讲话精神，学习社会主义核心价值观等理论，讲授中学共青团工作的业务知识和实践。
2. 主题实践。参加“甲午殇中国梦”纪念甲午战争120周年主题实践营活动，组织学员参观刘公岛甲午战争纪念馆群、北海舰队海军舰艇，听取“甲午战争的启示”专题报告会，开展“未来的较量——甲午战争的启示”交流会和“祖国我想对你说”网络活动等，全面增强爱国主义情感，铭记历史教训，增强忧患意识。

3. 工作研讨。团中央学校部有关同志解读《学校共青团工作五年规划纲要》和2014年中学共青团重点工作，组织学员开展工作交流研讨。

五、有关事宜
1.各省级团委学校部要认真组织，按照要求推荐本地中学团委书记参加培训。请将本地所有参训人员信息汇总后填写在培训登记表上（见附件2），于7月5日前将电子版发送至团中央学校部邮箱。

2.培训班将组织学员进行工作研讨，请参训学员每人准备一份介绍本校共青团特色工作的交流材料，限2000字以内。其中，来自井冈山、延安、西柏坡的中学团委书记准备30分钟的PPT，分别围绕井冈山精神、延安精神和西柏坡精神进行大会主题交流。

3.本次培训所需食宿等费用由团中央学校部承担，参训人员的往返交通费由所在学校承担。

     4.报到地点在山东省威海市电子宾馆（山东省威海市环翠区环海路15号）。乘车路线：威海机场因维修暂时停飞，乘飞机人员请飞抵至烟台机场，乘机场巴士在威海卫大厦下车，转4路公交车，在威海海都大酒店下车即到；乘火车（汽车）人员，请在威海火车站（汽车站）下车，乘1、24等多路公交车至华联商厦下车，转4路公交车在威海海都大酒店下车即到。
团中央学校部联系人：谭  真
　　联系电话：010—85212334

    电子邮箱：zhongxuechu@126.com
    团威海市委联系人：连诗杰

    联系电话：0631-5225125，18663190696

    威海市电子宾馆联系人：冷雪松

    联系电话：0631--5261201，13361179536

 附件1.第四期全国中学团委书记培训班名额分配表

     2.第四期全国中学团委书记培训班学员登记表

                               共青团中央学校部

                                2014年6月19日

附件1：

   第四期全国中学团委书记培训班名额分配表
	  推荐单位
	名  额
	推荐单位
	名  额

	北  京
	4
	湖  北
	4

	天  津
	4
	湖  南
	4

	河  北
	4（含西柏坡1人）
	广  东
	4

	山  西
	7（含灵丘县3人）
	广  西
	3

	内蒙古
	3
	海  南
	3

	辽  宁
	4
	重  庆
	3

	吉  林
	4
	四  川
	4

	黑龙江
	4
	贵  州
	3

	上  海
	4
	云  南
	3

	江  苏
	4
	西  藏
	2

	浙  江
	4
	陕  西
	5（含延安2人）

	安  徽
	4
	甘  肃
	3

	福  建
	4
	青  海
	3

	江  西
	4（含井冈山1人）
	宁  夏
	3

	山  东
	4
	新  疆
	5

	河  南
	4
	兵  团
	2

	总  计
	120

附件2：
第四期全国中学团委书记培训班学员登记表
	姓名
	性别
	出生日期
	单位及职务
	移动电话
	是否清真餐
	备注

省（自治区、直辖市）：                                                     2014年7月   日

4